

PREGÃO PRESENCIAL Nº.05100001/2022PP

AO PREGOEIRO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E FILTROS PARA OS DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA

Razão Social: BM EDUARDO LTDA

CNPJ Nº.: 062.789.833-54

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.699170-6

Endereço: Travessa José Vieira,270 - Russas/CE

TELEFONE: (88) 3423-2015

EMAIL: valecarussas@hotmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2253-5 CONTA CORRENTE: 48.530-6



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QNT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01.	GRAXA 500g	UNIDADE	40	DULLUB	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
02.	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 VEICULO DIESEL	LITRO	150	TOTAL	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00
03.	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 (VEICULO A GASOLINA)	LITRO	50	TOTAL	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
04.	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 (VEICULO A GASOLINA)	LITRO	200	UNI INGRAX	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
05.	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 (EQUIPAMENTO A DIESEL)	BALDE	6	TOTAL	R\$ 567,00	R\$ 3.402,00
06.	OLEO LUBRIFICANTE 80W	LITRO	25	DULLUB	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
07.	ADITIVO PARA RADIADOR ORGANICO	LITRO	20	HI TECH	R\$ 34,00	R\$ 680,00
08.	AGUA DESMINERALIZADA	LITRO	30	HERCULES	R\$ 12,00	R\$ 360,00
09.	FLUIDO DE FREIO DOT 3 (TUBO 500ML)	UNIDADE	20	VARGAS	R\$ 27,00	R\$ 540,00
10.	FLUIDO DE FREIO DOT 4 (TUBO 500ML)	UNIDADE	20	VARGAS	R\$ 37,00	R\$ 740,00
11.	OLEO HIDRAULICO TIPO A 10W	LITRO	10	PETRONAS	R\$ 32,00	R\$ 320,00
12.	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MAHINDRA 2.6	UNIDADE	15	TECFIL	R\$ 55,00	R\$ 825,00
13.	FILTRO LUBRIFICANTE PARA PAMPA 1.8	UNIDADE	8	TECFIL	R\$ 68,00	R\$ 544,00
14.	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GOL 1.6	UNIDADE	10	TECFIL	R\$ 33,00	R\$ 330,00
15.	FILTRO LUBRIFICANTE PARA GRUPO GERADOR CUMINS	UNIDADE	20	TECFIL	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
16.	FILTRO DE AR PARA GOL 1.6	UNIDADE	10	TECFIL	R\$ 86,00	R\$ 860,00

B M EDUARDO LTDA
 CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000

17.	FILTRO DE AR PARA MAHINDRA 2.6	UNIDADE	9	TECFIL	R\$ 90,00	R\$ 810,00
18.	FILTRO DE AR PARA PAMPA 1.8	UNIDADE	5	TECFIL	R\$ 73,60	✓ R\$ 368,00
19.	FILTRO DE CABINE PARA GOL 1.6	UNIDADE	6	TECFIL	R\$ 37,00	R\$ 222,00
20.	FILTRO DE CABINE PARA MAHINDRA 2.6	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 312,00
21.	FILTRO COMBUSTIVEL PARA GOL 1.6	UNIDADE	6	TECFIL	R\$ 33,00	R\$ 198,00
22.	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MAHINDRA 2.6	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 131,00	R\$ 1.572,00
23.	FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL PARA MAHINDRA 2.6	UNIDADE	8	TECFIL	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
24.	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MOTOR CUMINS E HEIMER	UNIDADE	15	TECFIL	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
25.	OLEO LUBRIFICANTE 5W30 (VEICULO A GASOLINA)	LITRO	75	TOTAL	R\$ 48,00	R\$ 3.600,00
26.	FILTRO COMBUSTIVEL PARA FIAT STRADA 1.4	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 30,00	R\$ 360,00
27.	FILTRO DE AR FIAT STRADA 1.4	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 38,00	R\$ 456,00
28.	FILTRO DE CABINE FIAT STRADA 1.4	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 31,00	R\$ 372,00
29.	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA 1.4	UNIDADE	12	TECFIL	R\$ 45,00	R\$ 540,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 41.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 41.000,00 (Quarenta e um mil reais)

Prazo de entrega: O produto deverá ser entregue no prazo de 15 (quinze) após a expedição de ORDEM DE COMPRA, por parte da administração ao licitante vencedor, que indicará os quantitativos a serem entregues, de acordo com a conveniência e oportunidade administrativa e no local determinado pelo SAAE de Limoeiro do Norte.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à

RUSSAS/CE, 01/11/2022.

Breno maia Eduardo

BRENO MAIA EDUARDO

CPF nº 062.789.543-38

SOCIO

CNPJ nº 02.577.520/0001-97

B M EDUARDO LTDA

CNPJ: 02.577.520/0001-97

TV. CEL. JOSÉ VIEIRA, 270, CENTRO, RUSSAS-CE, CEP: 62900-000